
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/430/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIV/315/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668, z późn. zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/315/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
7 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie w rozdziale II punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wnioski wypełnione komputerowo wraz z kompletem dokumentów należy złożyć osobiście lub 
wysłać pocztą w zaklejonej kopercie wraz z dopiskiem Nagroda Talenty Świętokrzyskie na adres: 
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Departament Edukacji, Sportu i Turystyki, 
al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 kwietnia 2021 r.

Poz. 1604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-28T11:21:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




